                                              3. sz melléklet
                                           ÚJSZILVÁS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 2013. ÉVI

                                          EGYSZERŰSÍTETT PÉNZMARADVÁNY - KIMUTATÁSA 

ezer Ft-ban
	Sor

szám            


	Előző évi

költségvetéési

beszámoló

záró adatai
	Auditálási

eltérések

 ( + )


	Előző évi auditált

egyserűsített beszámoló

Záró adatai
	Tárgyi költségvetésbeszá-moló
	Auditálási

eltérések

 ( + )
	Tárgyév auditált

Egyszerűsített

beszámoló záró

adatai

	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Záró pénzkészlet
	126 173
	
	126 173
	26 528
	
	26 528

	2.
	Forgatási célú finansz.-i műveletek egyenlege
	19
	
	19
	19
	
	19

	3.


	Egyéb aktív és passzív pénzügyi  elszám. összev.záróegyenl. (+, -)
	-28 771
	
	-28 771
	108
	
	108

	4.


	Előző év(ek) ben képzett tartalékok maradványa (-)
	-3 808
	
	-3 808
	154 446
	
	154 446

	5.
	Vállalkozási tevékenység pénzforgalmi eredménye (-)
	0
	
	0
	0
	
	0

	6.
	Tárgyévi helyesbített pénzmaradvány (1+2+3-4-5)
	101 229
	
	

101 229
	-127 791
	
	-127 791

	7.
	Finanszírozásból származó korrekciók (+, -)
	-1 729
	
	-1 729
	-738
	
	-738

	8.


	Pénzmaradványt terhelő elvonások ( + , - )
	0
	
	0
	0
	
	0

	9.
	Költségvetési pénzmaradvány
	99 500
	
	99 500
	-128 529
	
	-128 529

	8.


	Vállalk.-i tevékenység eredményéből alaptev. ellát-ra felhasznált összeg
	0
	
	0
	0
	
	0

	9.


	Pénzmaradványt külön jogszabály alapján módosító tétel (+, - )
	0
	
	0
	0
	
	0

	10.


	Módosított pénzmaradvány 

( 5+ - 6 + - = + ( +  - 9 )
	99 500
	
	99 500
	-128 529
	
	-128 529

	11.
	A 10. sorból egészségbizt.-i alapból folyósított pénzeszközmaradvány
	0
	
	0
	0

	
	0



